

Weimar ApS

**Skt. Annæ Gade 48 st.
1416 København K**

CVR-nr. 39 49 26 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. april 2022

Jonathan Bak Weimar
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weimar ApS
Skt. Annæ Gade 48 st.
1416 København K

CVR-nr.: 39 49 26 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. april 2018

Hjemsted: København

Direktion

Jonathan Bak Weimar, adm. direktør

Tilknyttede virksomheder

Weimar Holding ApS, cvr. nr. 39 49 25 71

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive fotografvirksomhed samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 37.395, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 242.579.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventet.

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		211.904	165.943
Personaleomkostninger	1	<u>-139.054</u>	<u>-125.230</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		72.850	40.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.582</u>	<u>-25.788</u>
Resultat før finansielle poster		48.268	14.925
Finansielle omkostninger		<u>-687</u>	<u>-1.728</u>
Resultat før skat		47.581	13.197
Skat af årets resultat	2	<u>-10.186</u>	<u>-5.782</u>
Årets resultat		<u>37.395</u>	<u>7.415</u>
Overført resultat		<u>37.395</u>	<u>7.415</u>
		<u>37.395</u>	<u>7.415</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>71.389</u>	<u>22.914</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>71.389</u>	<u>22.914</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.389</u>	<u>22.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.750
Selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.324</u>	<u>2.291</u>
Tilgodehavender		<u>12.324</u>	<u>12.041</u>
Likvide beholdninger		<u>238.029</u>	<u>274.745</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.353</u>	<u>286.786</u>
Aktiver i alt		<u><u>321.742</u></u>	<u><u>309.700</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		192.579	155.184
Egenkapital	4	<u>242.579</u>	<u>205.184</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.186	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.186</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.403	0
Selskabsskat		0	4.270
Anden gæld		65.574	100.246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.977</u>	<u>104.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.977</u>	<u>104.516</u>
Passiver i alt		<u><u>321.742</u></u>	<u><u>309.700</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	155.184	205.184
Årets resultat	0	37.395	37.395
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>192.579</u>	<u>242.579</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	118.137
Andre omkostninger til social sikring	6.649	6.218
Andre personaleomkostninger	<u>12.405</u>	<u>875</u>
	<u>139.054</u>	<u>125.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.270
Årets udskudte skat	10.186	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-488</u>
	<u>10.186</u>	<u>5.782</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		77.340
Tilgang i årets løb		<u>73.057</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>150.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		54.426
Årets afskrivninger		<u>24.582</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>79.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>71.389</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weimar Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Herudover har selskabet har ingen andre eventualforpligtelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Jonathan Bak Weimar som følge af dennes anpartsbesiddelse i Weimar Holding ApS. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke været transaktioner med Jonathan Weimar.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Weimar Holding ApS